2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]oA A
E==

	Чаваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пухаве
йышану

____________ № ____________

О признании утратившим силу решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28.11.2017 № 1007
«О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление на территории города Чебоксары»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28.11.2017 № 1007 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных
на их осуществление на территории города Чебоксары».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (Ю.И. Богданов).
Глава города Чебоксары                                                              О.И. Кортунов